АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24 декабря 2015                                                                                                            № 1970

О внесении изменений в постановление

администрации города от 17.08.2011 № 924

«Об утверждении положения о порядке

проведения открытого конкурса по отбору

управляющей организации для управления

многоквартирными домами г. Сосновоборска и

состава конкурсной комиссии»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом города,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города

от 17.08.2011 № 924 «Об утверждении положения о порядке проведения

открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирными домами г. Сосновоборска и состава конкурсной комиссии»:

1.1. Пункт 6 постановления читать в новой редакции следующего

содержания: «6. Контроль за выполнением постановления возложить на

заместителя Главы города по жизнеобеспечению.»;

1.2. В приложении № 2 к постановлению:

1.2.1. должность Наумчика Олега Николаевича читать «заместитель

Главы города по вопросам жизнеобеспечения, председатель комиссии»;

1.2.2. исключить из состава комиссии по проведению конкурса по отбору

управляющей организации для управления многоквартирными домами

г. Сосновоборска Кудрявцева А.С.;

1.2.3. включить в состав комиссии по проведению конкурса по отбору

управляющей организации для управления многоквартирными домами

г. Сосновоборска Редькова Александра Семеновича – депутата

Сосновоборского городского Совета депутатов (по согласованию).

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава города                                                                                       С.А. Пономарев